2025年４月８日

取引所 代表者 宛

会 社 名 ホリイフードサービス株式会社

代表者名 代表取締役社長 藤田 明久

  （コード：3077 スタンダード市場）

問合せ先  取締統括本部長 大貫 春樹

  （TEL．029-233-5825）

第三者割当により割り当てられた株式の譲渡に関する報告書

2025 年４月１日に第三者割当により割り当てた当社株式の割当先から、当該株式について、下記のとおり譲

渡した旨の報告がありましたので報告いたします。

記

１．当該割当先の氏名及び住所並びに割当株式数

氏 名 木村 和弘

住 所 島根県雲南市大東町刈畑117-7

割当株式数 60,000株

２．譲渡を受けた者の氏名及び住所

氏 名・住 所 市場売却のため不明

３．譲渡株式数

2,000 株

４．譲渡日

2025 年４月３日

５．譲渡価格及び譲渡方法

譲渡価格：総額640,100円（１株当たり320.05円）

譲渡方法：市場売却

６．譲渡の理由

投資回収のため

７．備考

 該当なし

以 上